AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1670/21

1680/21

1690/21

010/22

040/22

060/22

070/22

050-22

100/22

110/22

120/22

140/22

130/22

150/22

220/1/22

220/2/22

220/3/22

220/4/22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

04.02.2022

19.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

CBepeHus

Ambapos AnekcaHap HOpbeBuy

009726

14.12.2015

O6BbeKT oOueHKU

Ob6opynoBaHue

Ob6opynoBaHue

O6opynosaHue

3eMesibHble Y4acTKun C
PacnoNoXXeHHbIMN Ha HNX
34aHnamMmn

KBapTupa

BcTpoeHHble nomMelleHns

KBapTupa

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BcTpoeHHOe nomeLleHne

Ob6opynoBaHue

3eMebHbIN Yy4acTKOB C
Pacnono)XeHHbIM Ha HEM
30aHneM

BcTpoeHHOe noMelleHue

BcTpoeHHoe nomMelleHve

BcTpoeHHoe noMelleHue

BcTpoeHHoe noMelleHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA 1
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



220/5/22

220/6/22

220/7/22

170/22

200/22

220/22

260/22

280/22

330/22

310/22

340/22

230/22

210/22

030/22

090/22

160/1/22

160/22

290/22

300/22

320/22

370/22

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

11.02.2022

16.02.2022

28.02.2022

19.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

17.03.2022

14.03.2022

24.03.2022

30.03.2022

12.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

14.02.2022

24.03.2022

BcTpoeHHoe nomMeleHue

BcTpoeHHoOe nomelleHve

BcTpoeHHoe noMelweHue

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

3eMesibHbIN Yy4acToK C
pPacnosioXKeHHbIM Ha HEM
30aHNAMU

KBapTupa

ABTOMObGUb

BcTpoeHHbIe nomMelleHns

HemaTepuasibHble aKTUBbI

O6opynoBaHue

BcTpoeHHoe nomelleHme,
3eMeJIbHbIN y4acToK

BcTpoeHHble nomMelleHns

ObopynoBaHune

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

ObopynoBaHune

ObopynoBaHune

BcTpoeHHOe nomeLleHne

KBapTupa

ObopynoBaHune

ObopynoBaHune

PbiHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbliHOYHaA n
NNKBNAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



	Амбаров Александр Юрьевич

