

Амбаров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амбаров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		009726			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1670/21	ООО "ОМ-Консалт"	11.01.2022	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1680/21	ООО "ОМ-Консалт"	11.01.2022	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1690/21	ООО "ОМ-Консалт"	11.01.2022	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
010/22	ООО "ОМ-Консалт"	14.01.2022	Земельные участки с расположенными на них зданиями	Рыночная	Оценка недвижимости
040/22	ООО "ОМ-Консалт"	17.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
060/22	ООО "ОМ-Консалт"	04.02.2022	Встроенные помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
070/22	ООО "ОМ-Консалт"	19.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
050-22	ООО "ОМ-Консалт"	27.01.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
100/22	ООО "ОМ-Консалт"	28.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110/22	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
120/22	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140/22	ООО "ОМ-Консалт"	01.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130/22	ООО "ОМ-Консалт"	04.02.2022	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
150/22	ООО "ОМ-Консалт"	07.02.2022	Земельный участков с расположенным на нём зданием	Рыночная	Оценка недвижимости
220/1/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/2/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/3/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/4/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

220/5/22	ООО "ОМ-Консалт"	17.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/6/22	ООО "ОМ-Консалт"	17.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/7/22	ООО "ОМ-Консалт"	17.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170/22	ООО "ОМ-Консалт"	11.02.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/22	ООО "ОМ-Консалт"	16.02.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
220/22	ООО "ОМ-Консалт"	28.02.2022	Земельный участок с расположенным на нем зданиями	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
260/22	ООО "ОМ-Консалт"	19.02.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280/22	ООО "ОМ-Консалт"	28.02.2022	Автомобиль	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
330/22	ООО "ОМ-Консалт"	04.03.2022	Встроенные помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
310/22	ООО "ОМ-Консалт"	17.03.2022	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
340/22	ООО "ОМ-Консалт"	14.03.2022	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
230/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.03.2022	Встроенное помещение, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
210/22	ООО "ОМ-Консалт"	30.03.2022	Встроенные помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
030/22	ООО "ОМ-Консалт"	12.01.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
090/22	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
160/1/22	ООО "ОМ-Консалт"	03.02.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
160/22	ООО "ОМ-Консалт"	03.02.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
290/22	ООО "ОМ-Консалт"	28.02.2022	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
300/22	ООО "ОМ-Консалт"	01.03.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320/22	ООО "ОМ-Консалт"	14.02.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
370/22	ООО "ОМ-Консалт"	24.03.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества